
 
AI DOCENTI 

ALL’UFFICO PERSONALE 

AL DSGA 

ALBO 

ATTI 

SEDE 

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE ORE ECCEDENTI a. s. 2024/2025 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO         il D. Lgs 16/04/1994 n. 297 art.397 c.2 lett. d; 

VISTO        il D. Lgs 30/03/2001 n. 165 art. 2 c.2; 

VISTO        il D. Lgs. 27/10/2009 n.150 modificato dal D. Lgs n. 141 del 01/08/2011;  

VISTA     la Legge107/15; 

VISTO        il Piano Triennale per l'Offerta Formativa; 

VISTO        l’organico dell’autonomia attribuito all’Istituzione Scolastica; 

VISTI         i decreti di assegnazione dei docenti alle classi; 

 

CONSIDERATO altresì c e l’art. 1 comma 4 del DM 131/07 (regolamento delle supplenze) afferma: 

“Per le ore di insegnamento pari o inferiori a 6 ore settimanali che non concorrono a costituire 

cattedre o posti orario, si dà luogo, in applicazione del comma 4 dell’articolo 22 della legge finanziaria 28 

dicembre 2001, n. 448, all’attribuzione, con il consenso degli interessati, dei citati spezzoni ai docenti in 

servizio nella scuola, in possesso di specifica abilitazione, come ore aggiuntive oltre l’orario d’obbligo, fino 

ad un massimo di 24 ore settimanali”; 

VISTE le note dell’Ufficio X acquisite agli atti; 

VISTI gli avvisi interni pubblicati sul web istituzionale aventi ad oggetto la comunicazione delle ore di 

insegnamento aggiuntive pari o inferiori a 6 ore settimanali per l’anno scolastico 2024/2025; 

ACQUISITE agli atti le comunicazioni di disponibilità dei docenti; 

VISTE le graduatorie interne di Istituto 

DECRETA 

 

a partire dal 30/09/2024 l'assegnazione delle ore eccedenti per l'anno scolastico 2024/2025 come di seguito:  
 

Classe di concorso Docente N. ore Sede 

AB24 PASTORINO AGNESE                 3 PERITO 

A034 VECE SALVATORE  2  LEVI 

AB55  DEL PLATO GIUSEPPE 3 PERITO 

A055 TOTOLI ALESSANDRA 1 PERITO 

AI55 PANZA VINCENZO 2 PERITO 

AK55 POSTIGLIONE ELIO 2 PERITO 
 
Gli aventi diritto possono produrre formale reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione del 
presente decreto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Laura M. Cestaro   
                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993 




